[bookmark: _GoBack]様式第5号(第2条関係)

年　　月　　日
　福井県知事　　　　様

旧設置者　住所
氏名

	法人にあつては、その名称および代表者の氏名

新設置者　住所
氏名

	法人にあつては、その名称および代表者の氏名

設置者変更認可申請書

　　　　　学校の設置者を変更したいので、学校教育法第4条第1項(第130条第1項・第134条第2項において準用する同法第4条第1項)の規定により関係書類を添えて認可を申請します。
1　目的(変更前および変更後)
2　名称(変更前および変更後)
3　位置(変更前および変更後)
4　学則(変更前および変更後)
5　経費の見積りおよび維持方法(変更前および変更後)
6　変更の理由
7　変更の時期
8　設置者(代表者)の履歴書および設置者(代表者)が学校教育法第9条各号に該当しない者であることを誓約する書面
9　財産目録
10　寄附行為(定款または規則)
11　役員名簿
12　校地、校舎等の権利関係を証する書類